
企业

基本信息

序号 主要产品产生危险废物种类及编号 上一季度累计贮存量 本季度实际产生量（吨） 本季度实际利用处置量（吨） 利用处置去向 本季度累计贮存量（吨） 存在危险废物相关问题及整改情况

福建兴业东江环保科技有限公司

福建省福化环保科技有限公司

福建兴业东江环保科技有限公司

福建省福化环保科技有限公司

3 含铜废物（398-051-22） 0 9.46 9.26 福建兴业东江环保科技有限公司 0.2 无

福建兴业东江环保科技有限公司

蓝保（厦门）水处理科技有限公司

福建省固体废物处置有限公司 

福建兴业东江环保科技有限公司

福建省福化环保科技有限公司

福建兴业东江环保科技有限公司

福建省福化环保科技有限公司

企业自行监测结果公开数据表（2021年第一季度危险废物产生情况）

1

企业名称：福建省晋华集成电路有限公司

法人代表：卢文胜

统一信用代码：91350582MA3465Y92B

成立日期：2016-02-26

公司地址：福建省泉州市晋江市集成电路科学园联华大道88号

环保联系人：张宇雄  0595-88097999

废有机溶剂（900-402-06） 0 71.94 70.34 1.6 无

无

废矿物油（900-201-08） 0 1.5 1.5 0 无

废酸（398-007-34） 0 534.82 534.42 0.4

2

4

5

6 无

沾染物（900-041-49） 0 12.59 12.59 0 无

实验室废液（900-047-49） 0 0 0 0


